23080

1 0
₺

65.000,
00

%0 ₺ 65.000,00

KLC RULMAN 23080 (ÇİN)
KLC

RULMAN
23080
(ÇİN)

1 0
₺

20.000,
00

%0 ₺ 20.000,00

TOPLAM 4 ₺
462.000,00

Teklif Notu
NOT:ÜRÜNLER HAZIR STOK 
TALEP NO:1183

TUTAR ₺ 462.000,00

%0 KDV ₺ 0,00

GENEL TOPLAM ₺ 462.000,00

YALNIZ: DÖRT YÜZ ALTMIŞ İKI BIN TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr